
Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 
 Neustadt (Wstr.) Hbf  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 

Landau Hauptbahnhof 
- Dammühlstraße
- Berufsschule
- Universität/Messplatz
- Westring
- Südring
- Quartier Vauban
- Vincent. Krankenhaus
- Festhalle
- Johanneskirche
- Hallenbad
Queichheim Paulusstift
Landau Hauptbahnhof 
Mörlheim Abzw.
Offenbach Friedhof
- Am See
- Interpark
Ottersheim Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim Ort
Bellheim Lordplatz
- Obermühlstraße
- Löwen-Apotheke
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- In den Dornen
- Feuerwehr
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an 

 Bellheim Bf.  ab 
 Wörth (Rhein)  an 

- Bahnhof  ab 
- Robert-Koch-Straße
Germersheim West
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
- Römerweg
- K.-Adenauer-/Leipziger Str.
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Germersheim Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof 

4.19
4.21

4.23
4.24
4.26

4.28
4.31
4.33
4.37
4.40
4.42
4.44
4.46
4.47
4.48

4.49
4.51

4.51
4.52
4.58

4.59
5.01
5.03
5.04
5.05
5.07

S

6.42
6.43
6.44
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55
6.57
7.15
6.56
6.57
7.03

7.04
7.06

5.57
6.16
6.30
6.32

6.34
6.35
6.37

6.39
6.42
6.44

6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59

7.00
7.01
7.03
7.08
7.28
7.04
7.05
7.11

7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.20

5.57
6.16
6.42
6.35
6.56
7.10
7.12

7.14
7.15
7.17

7.19
7.22
7.24
7.28
7.31
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43

7.44
7.45
7.47
8.05
8.25
7.48
7.49
7.55

7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07

8.05
8.17
8.37
8.16
8.35
8.45
8.47

8.49
8.50
8.52

8.54
8.57
8.59

9.02
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.13
9.14

9.15
9.16
9.18
9.25
9.40
9.19
9.20
9.26

9.27
9.29
9.31
9.32
9.33
9.35

9.07
9.17
9.37
9.16
9.35
9.45
9.47

9.49
9.50
9.52

9.54
9.57
9.59

10.02
10.04
10.06
10.08
10.09
10.10
10.13
10.14

10.15
10.16
10.18
10.25
10.40
10.19
10.20
10.26

10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.35

10.07
10.17
10.37
10.16
10.35
10.45
10.47

10.49
10.50
10.52

10.54
10.57
10.59

11.02
11.04
11.06
11.08
11.09
11.10
11.13
11.14

11.15
11.16
11.18
11.23
11.40
11.19
11.20
11.26

11.27
11.29
11.31
11.32
11.33
11.35

11.07
11.17
11.37
11.16
11.35
11.45
11.47

11.49
11.50
11.52

11.54
11.57
11.59

12.02
12.04
12.06
12.08
12.09
12.10
12.13
12.14

12.15
12.16
12.18
12.23
12.38
12.19
12.20
12.26

12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.35

12.07
12.17
12.37
12.16
12.35
12.45
12.47

12.49
12.50
12.52

12.54
12.57
12.59

13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13
13.14

13.15
13.16
13.18
13.23
13.40
13.19
13.20
13.26

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.35

S

13.17
13.18
13.20

13.25
13.34
13.37
13.39

13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54

13.56
13.57
13.59
14.02
14.22
14.02
14.03
14.09

14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18

S

12.36
12.57
13.15
13.17
13.19
13.23
13.24
13.25

13.27

13.39
13.42
13.44

13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.58
13.59

14.00
14.01
14.03

14.03
14.04
14.10
14.11

14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20

13.07
13.17
13.38
13.16
13.35
13.45
13.47

13.49
13.50
13.52

13.54
13.57
13.59

14.02
14.04
14.06
14.08
14.09
14.10
14.13
14.14

14.15
14.16
14.18
14.25
14.40
14.19
14.20
14.26

14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.35

14.07
14.17
14.37
14.16
14.35
14.45
14.47

14.49
14.50
14.52

14.54
14.57
14.59

15.02
15.04
15.06
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14

15.15
15.16
15.18
15.22
15.40
15.19
15.20
15.26

15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.35

15.07
15.17
15.37
15.16
15.35
15.45
15.47

15.49
15.50
15.52

15.54
15.57
15.59

16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14

16.15
16.16
16.18
16.25
16.40
16.19
16.20
16.26

16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35

16.01
16.17
16.37
16.16
16.35
16.45
16.47

16.49
16.50
16.52

16.54
16.57
16.59

17.02
17.04
17.06
17.08
17.09
17.10
17.13
17.14

17.15
17.16
17.18
17.25
17.40
17.19
17.20
17.26

17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35

S

17.09
17.20
17.25

17.34
17.37
17.39

17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54

17.55
17.56
17.58
18.02
18.22
17.58
17.59
18.05
18.06

18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15

17.05
17.17
17.37
17.16
17.35
17.45
17.47

17.49
17.50
17.52

17.54
17.57
17.59

18.02
18.04
18.06
18.08
18.09
18.10
18.13
18.14

18.15
18.16
18.18
18.25
18.39
18.19
18.20
18.26

18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35

18.07
18.17
18.37
18.16
18.35
18.45
18.47

18.49
18.50
18.52

18.54
18.57
18.59

19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.10
19.13
19.14

19.15
19.16
19.18

19.19
19.20
19.26

19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35

20.07
20.17
20.37
20.03
20.21
20.45
20.47

20.49
20.50
20.52

20.54
20.57
20.59

21.02
21.04
21.06
21.08
21.09
21.10
21.13
21.14

21.15
21.16
21.18

21.18
21.19
21.25
21.26

21.27
21.29
21.31
21.32
21.33
21.35

22.45
22.47

22.49
22.50
22.52

22.54
22.57
22.59

23.02
23.04
23.06
23.08
23.09
23.10
23.13
23.14

23.15
23.16
23.18

23.18
23.19
23.25
23.26

23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35

Samstag
VERKEHRSHINWEIS

 Karlsruhe Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 

VERKEHRSHINWEIS
 Neustadt (Wstr.) Hbf  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 

Landau Hauptbahnhof 
- Dammühlstraße
- Johanneskirche
- Hallenbad
Queichheim Paulusstift
Mörlheim Abzw.
Offenbach Friedhof
- Am See
Ottersheim Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim Ort
Bellheim Lordplatz
- Obermühlstraße
- Löwen-Apotheke
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an 

 Bellheim Bf.  ab 
 Wörth (Rhein)  an 

- Bahnhof  ab 
- Robert-Koch-Straße
Germersheim West
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Germersheim Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof 

5.31
5.47
6.15
A
6.06
6.17
6.35

6.39
6.42
6.44
6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.02
7.22
6.58
6.59
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15

6.19
6.35
7.04

7.09
7.21
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.02
8.22
7.58
7.59
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15

7.33
7.52
8.21

8.09
8.20
8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.39
8.42
8.44
8.47
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.02
9.22
8.58
8.59
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15

8.33
8.52
9.21

9.09
9.20
9.30
9.32
9.34
9.35
9.37
9.39
9.42
9.44
9.47
9.49
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

10.02
10.22
9.58
9.59

10.05
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15

9.33
9.52

10.21

10.09
10.20
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.42
10.44
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.02
11.22
10.58
10.59
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15

10.33
10.52
11.21

11.09
11.20
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.39
11.42
11.44
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
12.02
12.22
11.58
11.59
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15

11.33
11.52
12.21

12.09
12.20
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.42
12.44
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.02
13.22
12.58
12.59
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15

12.33
12.52
13.21

13.09
13.20
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.39
13.42
13.44
13.47
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.02
14.22
13.58
13.59
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15

13.33
13.52
14.21

14.09
14.20
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.02
15.22
14.58
14.59
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15

14.33
14.52
15.21

15.09
15.20
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.39
15.42
15.44
15.47
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
16.02
16.22
15.58
15.59
16.05
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15

15.33
15.52
16.21

16.09
16.20
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.42
16.44
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.02
17.22
16.58
16.59
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15

16.33
16.52
17.21

17.09
17.20
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.39
17.42
17.44
17.47
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
18.02
18.22
17.58
17.59
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15

>>
17.33
17.52
18.21

18.09
18.20
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.42
18.44
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.02
19.22
18.58
18.59
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15

>>
18.33
18.52
19.21

19.09
19.20
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.39
19.42
19.44
19.47
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
20.02
20.22
19.58
19.59
20.05
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15

>>
19.33
19.52
20.21

20.03
20.21
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.39
20.42
20.44
20.47
20.49
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
21.02
21.22
20.58
20.59
21.05
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13
21.15

>>

21.36
21.57
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.39
22.42
22.44
22.47
22.49
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57

22.58
22.59
23.05
23.06
23.07
23.09
23.11
23.12
23.13
23.15

S = nur an Schultagen A = nur 04.04. bis 20.06.2026 >> = nicht 24. und 31.12.
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de
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Landau - Offenbach - Bellheim - Germersheim

Sonn- / Feiertag
 Karlsruhe Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 
 Neustadt (Wstr.) Hbf  ab 
 Landau (Pfalz) Hbf  an 

Landau Hauptbahnhof 
- Dammühlstraße
- Johanneskirche
- Hallenbad
Queichheim Paulusstift
Mörlheim Abzw.
Offenbach Friedhof
- Am See
Ottersheim Kirche
- Riethstraße
Knittelsheim Ort
Bellheim Lordplatz
- Obermühlstraße
- Löwen-Apotheke
- Zeppelinstraße
- Bahnhof  an 

 Bellheim Bf.  ab 
 Wörth (Rhein)  an 

- Bahnhof  ab 
- Robert-Koch-Straße
Germersheim West
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
- Wasserturm
- Stadthalle
- Paradeplatz
- Germersheim Mitte/Rhein
- Ludwigstor-Park
- Bahnhof 

7.00
7.21
7.30
7.32
7.34
7.35
7.37
7.39
7.42
7.44
7.47
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
8.02
8.22
7.58
7.59
8.05
8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15

7.33
7.52
8.21
8.09
8.20
8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.39
8.42
8.44
8.47
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
9.02
9.22
8.58
8.59
9.05
9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15

9.33
9.52

10.21
10.09
10.20
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.39
10.42
10.44
10.47
10.49
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
11.02
11.22
10.58
10.59
11.05
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15

11.33
11.52
12.21
12.09
12.20
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.42
12.44
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
13.02
13.22
12.58
12.59
13.05
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15

13.33
13.52
14.21
14.09
14.20
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.39
14.42
14.44
14.47
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
15.02
15.22
14.58
14.59
15.05
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15

15.33
15.52
16.21
16.09
16.20
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.39
16.42
16.44
16.47
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
17.02
17.22
16.58
16.59
17.05
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15

17.33
17.52
18.21
18.09
18.20
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.39
18.42
18.44
18.47
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
19.02
19.22
18.58
18.59
19.05
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15

Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de

Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Germersheim Bahnhof 
- Ludwigstor-Park
- Germersheim Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle
- Wasserturm
- Römerweg
- K.-Adenauer-/Leipziger Str.
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
Bellheim R.-Koch-Str.
- Bahnhof  an 

 Wörth (Rhein)  ab 
 Bellheim Bf.  an 

- Bahnhof  ab 
- Zeppelinstraße
- Schulzentrum
- Spiegelbachpark
- In den Dornen
- Feuerwehr
- Löwen-Apotheke
- Obermühlstraße
- Lordplatz
Knittelsheim Ort
Ottersheim Riethstraße
- Kirche
Offenbach Interpark
- Am See
- Friedhof
Mörlheim Abzw.
Queichheim Paulusstift
Landau Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
- Hauptbahnhof 

 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 
 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Neustadt (Wstr.) Hbf  an 

- Hauptbahnhof 
- Stadtbibliothek
- Deutsches Tor
- Berufsschule
- Universität/Messplatz
- Westring
- Xylanderstraße
- Südring
- Vincent. Krankenhaus
- Quartier Vauban

5.36
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44

5.45
5.51
5.52

5.58
5.59

6.00
6.01
6.02
6.05
6.07
6.09

6.12
6.14
6.17
6.18
6.21
6.22
6.24
6.27
6.38
7.06
7.24
6.43
7.04

S
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.35
6.36
6.38
6.45
6.47
6.18
6.33
6.48
6.49
6.51
6.53

6.54
6.56
6.57
6.58
7.01
7.04
7.06

7.16

7.26

7.31
7.36
7.37
7.39

7.41
7.43

S

7.09
7.11
7.13

7.16
7.18
7.21

7.39
8.08
8.27
7.38
7.57
7.31

7.36
7.41
7.43
7.44

7.46
7.48

S

7.08
7.09

7.11
7.13
7.14
7.15
7.18
7.20
7.22

7.25
7.28
7.31

7.40
7.42
7.44

S

7.10
7.11

7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.21
7.23

7.26
7.28
7.31

7.40

7.44

6.47
6.49
6.50
6.51
6.53
6.55

6.56
7.02
7.04
6.45
7.05
7.10
7.11
7.13
7.14

7.15
7.17
7.18
7.19
7.22
7.24
7.26

7.29
7.31
7.34
7.35
7.38
7.39
7.41
7.44
8.22
8.41
8.53
7.58
8.13

7.45
7.49

7.51

7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00

8.01
8.08
8.10
7.34
7.53
8.10
8.11
8.13
8.14

8.15
8.17
8.18
8.19
8.22
8.24
8.26

8.29
8.31
8.34
8.35
8.38
8.39
8.41
8.44
9.22
9.41
9.53
9.03
9.24

8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00

9.01
9.08
9.10
8.34
8.53
9.10
9.11
9.13
9.14

9.15
9.17
9.18
9.19
9.22
9.24
9.26

9.29
9.31
9.34
9.35
9.38
9.39
9.41
9.44

10.22
10.41
10.53
10.03
10.24

9.52
9.54
9.55
9.56
9.58

10.00

10.01
10.08
10.10
9.34
9.54

10.10
10.11
10.13
10.14

10.15
10.17
10.18
10.19
10.22
10.24
10.26

10.29
10.31
10.34
10.35
10.38
10.39
10.41
10.44
11.22
11.41
11.53
11.03
11.24

10.52
10.54
10.55
10.56
10.58
11.00

11.01
11.08
11.10
10.34
10.53
11.10
11.11
11.13
11.14

11.15
11.17
11.18
11.19
11.22
11.24
11.26

11.29
11.31
11.34
11.35
11.38
11.39
11.41
11.44
12.22
12.41
12.53
12.03
12.24

11.52
11.54
11.55
11.56
11.58
12.00

12.01
12.08
12.10
11.34
11.53
12.10
12.11
12.13
12.14

12.15
12.17
12.18
12.19
12.22
12.24
12.26

12.29
12.31
12.34
12.35
12.38
12.39
12.41
12.44

13.03
13.24

S
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.20

12.21
12.28
12.30

12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.45
12.47
12.49

12.52
12.54
12.57

13.06
13.21
13.42
13.53
13.23
13.42

12.52
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00

13.01
13.08
13.10
12.34
12.53
13.10
13.11
13.13
13.14

13.15
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.26

13.29
13.31
13.34
13.35
13.38
13.39
13.41
13.44

14.03
14.24

S
13.05
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16
13.18
13.25
13.27
13.03
13.23
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46

13.49
13.51
13.54

14.03
14.22
14.41
14.53
14.23
14.42

13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00

14.01
14.08
14.10
13.34
13.53
14.10
14.11
14.13
14.14

14.15
14.17
14.18
14.19
14.22
14.24
14.26

14.29
14.31
14.34
14.35
14.38
14.39
14.41
14.44
15.22
15.41
15.53
15.03
15.24

14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00

15.01
15.08
15.10
14.34
14.53
15.10
15.11
15.13
15.14

15.15
15.17
15.18
15.19
15.22
15.24
15.26

15.29
15.31
15.34
15.35
15.38
15.39
15.41
15.44
16.22
16.41
16.53
16.03
16.24

15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00

16.01
16.08
16.10
15.34
15.53
16.10
16.11
16.13
16.14

16.15
16.17
16.18
16.19
16.22
16.24
16.26

16.29
16.31
16.34
16.35
16.38
16.39
16.41
16.44

17.03
17.24

S
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13

16.14
16.21
16.23
16.03
16.23
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46

16.49
16.51
16.54
16.55

17.01
17.22
17.41
17.53
17.23
17.42

16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56

16.57
17.04
17.06
16.34
16.53
17.06
17.07
17.09
17.10

17.11
17.13
17.14
17.15
17.18
17.20
17.22
17.25
17.29
17.31
17.34
17.35
17.38
17.39
17.41
17.44
18.22
18.41
18.53
18.03
18.24

17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00

18.01
18.08
18.10
17.34
17.53
18.10
18.11
18.13
18.14

18.15
18.17
18.18
18.19
18.22
18.24
18.26

18.29
18.31
18.34
18.35
18.38
18.39
18.41
18.44
19.22
19.41
19.53
19.03
19.24

18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00

19.01
19.08
19.10
18.34
18.53
19.10
19.11
19.13
19.14

19.15
19.17
19.18
19.19
19.22
19.24
19.26

19.29
19.31
19.34
19.35
19.38
19.39
19.41
19.44
20.22
20.41
20.53
20.03
20.24

19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
20.00

20.01
20.08
20.10
19.34
19.53
20.10
20.11
20.13
20.14

20.15
20.17
20.18
20.19
20.22
20.24
20.26

20.29
20.31
20.34
20.35
20.38
20.39
20.41
20.44
21.22
21.41
21.53
21.03
21.24

21.52
21.54
21.55
21.56
21.58
22.00

22.01
22.08
22.10
21.34
21.53
22.10
22.11
22.13
22.14

22.15
22.17
22.18
22.19
22.22
22.24
22.26

22.29
22.31
22.34
22.35
22.38
22.39
22.41
22.44
22.50
23.18
23.37
22.57
23.17

S = nur an Schultagen
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de
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Germersheim - Bellheim - Offenbach - Landau

Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Germersheim Bahnhof 
- Ludwigstor-Park
- Germersheim Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle
- Wasserturm
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
Bellheim R.-Koch-Str.
- Bahnhof  an 

 Wörth (Rhein)  ab 
 Bellheim Bf.  an 

- Bahnhof  ab 
- Zeppelinstraße
- Löwen-Apotheke
- Obermühlstraße
- Lordplatz
Knittelsheim Ort
Ottersheim Riethstraße
- Kirche
Offenbach Am See
- Friedhof
Mörlheim Abzw.
Queichheim Paulusstift
Landau Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
- Hauptbahnhof 

 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 
 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Neustadt (Wstr.) Hbf  an 

5.45
5.47
5.48
5.49
5.51
5.53
5.54
6.01
6.03

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.11
6.13
6.15
6.18
6.20
6.23

6.29

7.05
7.26

7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.11
7.13
7.15
7.18
7.20
7.23

7.29
7.39
8.08
8.27
7.36
7.50

7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.46
7.48

7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.55
7.57
7.59
8.02
8.04
8.07
8.08
8.11
8.12
8.14
8.17
8.22
8.41
8.53
8.23
8.42

8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.46
8.48

8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07
9.08
9.11
9.12
9.14
9.17
9.22
9.41
9.53
9.23
9.42

9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.46
9.48
9.20
9.34
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.55
9.57
9.59

10.02
10.04
10.07
10.08
10.11
10.12
10.14
10.17
10.22
10.41
10.53
10.23
10.42

10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.39
10.46
10.48

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.55
10.57
10.59
11.02
11.04
11.07
11.08
11.11
11.12
11.14
11.17
11.22
11.41
11.53
11.23
11.42

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.46
11.48
11.20
11.34
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
11.59
12.02
12.04
12.07
12.08
12.11
12.12
12.14
12.17
12.22
12.41
12.53
12.23
12.42

12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.39
12.46
12.48

12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.55
12.57
12.59
13.02
13.04
13.07
13.08
13.11
13.12
13.14
13.17
13.22
13.41
13.53
13.23
13.42

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.46
13.48
13.20
13.36
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
13.57
13.59
14.02
14.04
14.07
14.08
14.11
14.12
14.14
14.17
14.22
14.41
14.53
14.23
14.42

14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.39
14.46
14.48

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.55
14.57
14.59
15.02
15.04
15.07
15.08
15.11
15.12
15.14
15.17
15.22
15.41
15.53
15.23
15.42

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.46
15.48
15.20
15.34
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
15.57
15.59
16.02
16.04
16.07
16.08
16.11
16.12
16.14
16.17
16.22
16.41
16.53
16.23
16.42

16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.39
16.46
16.48

16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.57
16.59
17.02
17.04
17.07
17.08
17.11
17.12
17.14
17.17
17.22
17.41
17.53
17.23
17.42

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.46
17.48
17.20
17.35
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.57
17.59
18.02
18.04
18.07
18.08
18.11
18.12
18.14
18.17
18.22
18.41
18.53
18.23
18.42

>>
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.46
18.48

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.57
18.59
19.02
19.04
19.07
19.08
19.11
19.12
19.14
19.17
19.22
19.41
19.53
19.23
19.42

>>
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.46
19.48
19.20
19.34
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.57
19.59
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.14
20.17
20.22
20.41
20.53
20.23
20.42

>>
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.39
20.46
20.48

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.55
20.57
20.59
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.14
21.17
21.22
21.41
21.53
21.23
21.42

>>
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.38
21.39
21.46
21.48

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.55
21.57
21.59
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.14
22.17
22.50
23.18
23.37
22.57
23.17

Sonn- / Feiertag
Germersheim Bahnhof 
- Ludwigstor-Park
- Germersheim Mitte/Rhein
- Paradeplatz
- Stadthalle
- Wasserturm
- Posthius-/Hans-Sachs-Str.
Bellheim R.-Koch-Str.
- Bahnhof  an 

 Wörth (Rhein)  ab 
 Bellheim Bf.  an 

- Bahnhof  ab 
- Zeppelinstraße
- Löwen-Apotheke
- Obermühlstraße
- Lordplatz
Knittelsheim Ort
Ottersheim Riethstraße
- Kirche
Offenbach Am See
- Friedhof
Mörlheim Abzw.
Queichheim Paulusstift
Landau Hallenbad
- Johanneskirche
- Dammühlstraße
- Hauptbahnhof 

 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Wörth (Rhein)  an 
 Karlsruhe Hbf  an 
 Landau (Pfalz) Hbf  ab 
 Neustadt (Wstr.) Hbf  an 

8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.46
8.48

8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.55
8.57
8.59
9.02
9.04
9.07
9.08
9.11
9.12
9.14
9.17
9.22
9.41
9.53
9.23
9.42

9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.46
9.48
9.20
9.34
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.55
9.57
9.59

10.02
10.04
10.07
10.08
10.11
10.12
10.14
10.17
10.22
10.41
10.53
10.23
10.42

11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.39
11.46
11.48
11.20
11.34
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
11.59
12.02
12.04
12.07
12.08
12.11
12.12
12.14
12.17
12.22
12.41
12.53
12.23
12.42

13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.46
13.48
13.20
13.36
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
13.57
13.59
14.02
14.04
14.07
14.08
14.11
14.12
14.14
14.17
14.22
14.41
14.53
14.23
14.42

15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.39
15.46
15.48
15.20
15.34
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
15.57
15.59
16.02
16.04
16.07
16.08
16.11
16.12
16.14
16.17
16.22
16.41
16.53
16.23
16.42

17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.39
17.46
17.48
17.20
17.35
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.57
17.59
18.02
18.04
18.07
18.08
18.11
18.12
18.14
18.17
18.22
18.41
18.53
18.23
18.42

19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.39
19.46
19.48
19.20
19.34
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.57
19.59
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.14
20.17
20.22
20.41
20.53
20.23
20.42

>> = nicht 24. und 31.12.
Bei Verspätungen können die dargestellten Anschlüsse nicht immer eingehalten werden
Weitere Informationen zum Fahrplan unter www.hetzler-herxheim.de
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